dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

170/17

180/17

182/17

184/17

185/17

191/17

196/17

I0p. JINLLO 3aKJIoYUuBLLUEee
AOroBop Ha npoBeneHue
OLLeHKMU

000
"OueHkabusHecKoHcanTuur"

000
"OueHkabunsHecKoHcanTuur"

000
"OueHkabusHecKoHcanTuur"

000
"OueHkabu3HecKoHcanTuHr"

000
"OueHkabusHecKoHcanTuur"

000

"OueHkabusHecKoHcanTuur"

000
"OueHkabu3HecKoHcanTuHr"

CBepeHun

MunckyHos Cepren Bnagumuposuy

008967

11.04.2014

naTa
COCTaBJIEHUuA
oT4yeTa

09.10.2017

27.10.2017

19.10.2017

09.10.2017

10.11.2017

18.10.2017

23.10.2017

OOBbEKT O EeHKM,
HanpasJieHUue
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

Benn4yunHa yuwepba,
NMPUYMHEHHOr O OTAeNKe
XKWUIOro rnoMeLleHus, B
[EeHEeXXHOM 3KBUBaJIeHTe

BennyunHa yuwiepba,
NMPUYMHEHHOr O OTheNKe
XKWNI0ro noMelleHuns, B
OEeHEeXXHOM 3KBUBAJIEHTE

BennynHa yuwiepba,
NMPUYMHEHHOr 0 OThOeNKe
XWNNOoro nomMmeweHud, B
OEeHEeXHOM 3KBMBaJIEHTe

Benn4yunHa yuwepba,
NMPUYMHEHHOr 0 OThAeNKe
XWNJIOro nomMmeweHund, B
OEeHEeXHOM 3KBMBaJIEHTe

Benn4ynHa yuiepba,
NPUYMHEHHOr 0 OThAeNKe
YKWJIOro MOMeLLEeHNS, B
AdeHeXXHOM 3KBMBaJieHTe

HepBwxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLLecTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



206/17

207/17

222/17

223/17

225/17

226/17

243/17

244/17

250/17

251/17

000
"OueHkabu3HecKoHcanTuHr"

000
"OueHkabusHecKoHcanTuur"

000
"OueHkabusHecKoHcanTunr"

000
"OueHkabusHecKoHcanTuur"

000
"OueHkabun3HecKoHcanTuHr"

000
"OueHkabusHecKoHcanTuur"

000
"OueHkabusHecKoHcanTuur"

000
"OueHkabun3HecKoHcanTuHr"

000
"OueHkabun3HecKoHcanTuHr"

000
"OueHkabu3HecKoHcanTuHr"

15.11.2017

10.11.2017

15.12.2017

16.11.2017

17.11.2017

17.11.2017

11.12.2017

11.12.2017

28.12.2017

20.12.2017

Benn4ynHa yuiepba,
NMPUYMHEHHOr O OThAeNKe
XKWNJOro nomMmeweHund, B
OEeHEXHOM 3KBMBaAJIEHTEe

Benn4yunHa yuwepba,
NPUYMHEHHOr 0 OThAeNKe
YKWJIOro MOMeLLeHNs, B
AJeHeXHOM 3KBMBaJIeHTe

OBUX1MOE nMyLLecTBO

Benn4ynHa yuwepba,
NMPUYMHEHHOr 0 OTHAeNKe
YKWJIOro MOMeLLEeHNS, B
AJeHeXXHOM >KBMBaJieHTe

BennynHa yuwepba,
NPUYNHEHHOr 0 OTAeNKe
YKWJIOro MOMeLLEeHNS, B
AJeHeXXHOM 3KBMBaJIeHTe

HepBmxumoe nmyLecTso

Benn4ynHa yuwepba,
NPUYNHEHHOr 0 OTAeNkKe
YKWJIOro MOMeLLeHNs, B
AJeHeXXHOM 3KBMBaJieHTe

BennynHa yuiepba,
NPUYNHEHHOr 0 OTAeNKe
YKWJIOro MOMELLEHNS, B
AJeHeXHOM 3KBMBaJIeHTe

BennynHa ywepba,
NMPUYNHEHHOI O OTAENIKE
XKWUOro rnoMeLleHuns, B
AJeHEeXHOM 2KBMBaJIeHTEe

BennynHa ywepba,
MPUYNHEHHOIrO OTAEJIKE
XKWUOro rnoMeLleHus, B
OEHEXHOM 3KBMBaJIEHTE

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



258/17

259/17

265/17

267/17

268/17

269/17

270/17

272/17

000
"OueHkabu3HecKoHcanTuHr"

000
"OueHkabusHecKoHcanTuur"

000
"OueHkabun3HecKoHcanTuHr"

000
"OueHkabusHecKoHcanTuur"

000
"OueHkabusHecKoHcanTuur"

000

"OueHkabun3HecKoHcanTuHr"

000
"OueHkabusHecKoHcanTuur"

000
"OueHkabu3HecKoHcanTuHr"

19.12.2017

22.12.2017

27.12.2017

28.12.2017

29.12.2017

28.12.2017

29.12.2017

22.12.2017

Benn4ynHa yuiepba,
NMPUYMHEHHOr O OThAeNKe
XKWNJOro nomMmeweHund, B
OEeHEXHOM 3KBMBaAJIEHTEe

Benn4yunHa yuwepba,
NPUYMHEHHOr 0 OThAeNKe
YKWJIOro MOMeLLeHNs, B
AJeHeXHOM 3KBMBaJIeHTe

Benn4yunHa yuiepba,
NPUYNHEHHOr 0 OTAeNKe
)KWJIOro MOMeLLEeHNS, B
AJeHeXHOM 3KBMBaJIeHTe

HepBwxumoe nmyLecTeo

HepBwxumoe nmyLecTso

Hepswxumoe nmyLLecTso

Benn4yunHa yuwiepba,
NMPUYMHEHHOr 0 OThOeNKe
XWNNOoro nomMmeweHund, B
OEeHEeXHOM 3KBMBaJIEHTe

Benn4ynHa yuwepba,
NMPUYMHEHHOr 0 OThAeNKe
XWNJOro nomMmeweHud, B
OEeHEeXHOM 3KBMBaJIEHTEe

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



