

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2017 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Пискунов Сергей Владимирович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008967		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.04.2014		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
170/17	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	09.10.2017	Величина ущерба, причиненного отделке жилого помещения, в денежном эквиваленте	Рыночная
180/17	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	27.10.2017	Величина ущерба, причиненного отделке жилого помещения, в денежном эквиваленте	Рыночная
182/17	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	19.10.2017	Величина ущерба, причиненного отделке жилого помещения, в денежном эквиваленте	Рыночная
184/17	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	09.10.2017	Величина ущерба, причиненного отделке жилого помещения, в денежном эквиваленте	Рыночная
185/17	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	10.11.2017	Величина ущерба, причиненного отделке жилого помещения, в денежном эквиваленте	Рыночная
191/17	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	18.10.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
196/17	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	23.10.2017	Недвижимое имущество	Рыночная

206/17	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	15.11.2017	Величина ущерба, причиненного отделке жилого помещения, в денежном эквиваленте	Рыночная
207/17	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	10.11.2017	Величина ущерба, причиненного отделке жилого помещения, в денежном эквиваленте	Рыночная
222/17	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	15.12.2017	Движимое имущество	Рыночная
223/17	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	16.11.2017	Величина ущерба, причиненного отделке жилого помещения, в денежном эквиваленте	Рыночная
225/17	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	17.11.2017	Величина ущерба, причиненного отделке жилого помещения, в денежном эквиваленте	Рыночная
226/17	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	17.11.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
243/17	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	11.12.2017	Величина ущерба, причиненного отделке жилого помещения, в денежном эквиваленте	Рыночная
244/17	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	11.12.2017	Величина ущерба, причиненного отделке жилого помещения, в денежном эквиваленте	Рыночная
250/17	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	28.12.2017	Величина ущерба, причиненного отделке жилого помещения, в денежном эквиваленте	Рыночная
251/17	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	20.12.2017	Величина ущерба, причиненного отделке жилого помещения, в денежном эквиваленте	Рыночная

258/17	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	19.12.2017	Величина ущерба, причиненного отделке жилого помещения, в денежном эквиваленте	Рыночная
259/17	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	22.12.2017	Величина ущерба, причиненного отделке жилого помещения, в денежном эквиваленте	Рыночная
265/17	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	27.12.2017	Величина ущерба, причиненного отделке жилого помещения, в денежном эквиваленте	Рыночная
267/17	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	28.12.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
268/17	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	29.12.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
269/17	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	28.12.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
270/17	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	29.12.2017	Величина ущерба, причиненного отделке жилого помещения, в денежном эквиваленте	Рыночная
272/17	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	22.12.2017	Величина ущерба, причиненного отделке жилого помещения, в денежном эквиваленте	Рыночная